２０２２年９月９日
各      位

上場会社名    株式会社フルヤ金属
代表者名     代表取締役社長  古屋 堯民
（コード番号  ７８２６）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 榊田 裕之
電話番号    ０３（５９７７）３３７７

定款一部変更に関するお知らせの訂正について

本日開示した「定款一部変更に関するお知らせ」の開示日に誤りがございましたので、お

詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所（下線を付しております）

開示日

【訂正前】
２０２１年９月９日

【訂正後】
２０２２年９月９日

以 上